

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
130	LC Studiekeuze Database Document 2024-09-04	Wij als leverancier voldoen aan de gestelde voorwaarden en criteria om te kunnen leveren. Echter, we hebben twijfels over de looptijd en planning van de opdracht. Is het mogelijk om de deadline of de duur van de opdracht met minimaal 4 maanden te verlengen?	Nee. De argumentatie hiervoor staat in ons antwoord op vraag 29 in de Nota van Inlichtingen deel 1.
131	Studiekeuze Database Document, Eisen ten aanzien van de opdracht, Algemeen	Wat dient er in de gebruikershandleidingen opgenomen te worden, dat niet al gedocumenteerd wordt in de technische en functionele documentatie?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
132	Studiekeuze Database Document, Eisen ten aanzien van de opdracht, Voortbrengingsomgeving	Waarom dient de Voortbrengingsomgeving een Microsoft Windows omgeving te zijn? Is een alternatief ook acceptabel?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
133	Studiekeuze Database Document, Omvang van de aan te besteden opdracht	Hoe zijn jullie tot deze schatting gekomen?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
134	Studiekeuze Database Document, Definitie opdracht	Opdrachtgever geeft aan zélf data in database te kunnen plaatsen. Op welke manier wil Opdrachtgever dit doen?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
135	Studiekeuze Database Document, Definitie opdracht	Er dient een download functionaliteit gebouwd te worden. Welke data wil de Opdrachtgever kunnen downloaden? Is dat een rapport voor de gebruiker van de tool of wil de Opdrachtgever data over de gebruikers kunnen downloaden?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
136	Studiekeuze Database Document, Definitie opdracht	De term Koppelvakken wordt vaak gebruikt. Wat zijn 'Koppelvakken' specifiek? Zitten er verschillen in de Koppelvlakken of zijn ze allemaal gelijk qua specificaties?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
137	LC Studiekeuze Database Referentie Format 2024-09-04	Kerncompetentie 4 vraagt om ervaring met minimaal één public cloud omgeving. Kunt u context geven aan deze competentie geven? Wat zoekt de opdrachtgever hierin?	Dit is een nieuwe vraag en behandelen wij niet. Zie paragraaf 2.7 (pagina 13).
138		Dit is een individuele vraag	

139	ISO 9001	Als antwoord op de vraag met referentienummer 129 stelt u dat certificering een feit dient te zijn op het moment van inschrijven. In hoofdstuk 3.3 van het Aanbestedingsdocument staat bij de zevende punt de toevoeging 'of gelijkwaardig'. Interpreteren wij uw antwoord op de vraag met referentienummer 129 juist dat er op het moment van inschrijven feitelijk sprake moet zijn van certificering of van gelijkwaardige maatregelen die voldoen aan artikel 2.96 lid 2 AW voor zover inschrijver het certificaat niet voor het moment van inschrijven kan verwerven om een reden die niet aan hem te wijten is?	De tekst in 3.3 van het aanbestedingsdocument is juist en duidelijk geformuleerd.
-----	----------	---	---